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Nr.293/4 Prot. me, 12.04.2024
Nr. 2394 Regj
o URDHER
PER VENIEN E SEKUESTROS KONSER%
MBI KUOTAT E DEBITORIT
Drejtuar; Qendrés Kombétare té Biznesit

Pér Dijeni: Shoqéria “Spektri” sh.p.k , me nr NIPT J62903555F

Adresa: Lagjia “Konferenca e Pezés” , Fier
Pér dijeni: Shogéria “ Climatherm” sh.p.k me Nipt L42728401F
Adresa: Lagjia “Sheq i vogel”, Rruga “Murialdo”, Fier.

Uné Engjell Muska) me detyré Pérmbarues Gjyqésor Privat prané Zyrés sé Pérmbarimit Privat
“Enforcement Group” shpk, pasi studiova materialet e dosjes me Nr. 2394 Regj, bazuar ne Urdhrin e
Ekzekutimit Vendimi nr 62-2023-5250 (759) daté 21.12.2023 Gjykata e Shkallés s& Paré e Juridiksionit te
Pérgjithshém Fier,

KONSTATOVA:

Se prané Zyrés s¢ Pérmbarimit Privat “Enforcement Group” shpk, &shté depozituar pér Ekzekutim, kérkesa
e kreditorit Shogéria “ Climatherm™ sh.p.k me Nipt L42728401F, s& bashku me Titullin Ekzekutiv faturé
tatimore Nr. 181/2022 daté 29.04.2022, pér té cilén ka dalé Urdhri i ekzekutimit Vendimi nr 62-2023-5250
(759) daté 21.12.2023 Gjykata e Shkallés s€ Paré e Juridiksionit te Pérgjithshém Fier , me palé e objekt:

Kreditor: Shogqéria ““ Climatherm” sh.p.k me Nipt L42728401F
Debitor: Shoqeéria “Spektri” shpk , me nr NIPT J62903555F
Objekti: Pagim shume

Me ané té kétij Urdhri ekzekutimi éshté vendosur :

1.Pranimin e kérkesés

2-Léshimi i Urdhrit t& ekzekutimit pér faturén tatimore Nr. 181/2022 daté 29.04.2022, me vleré 3,140,280
leké té léshuar nga ana e :

Kreditorit : Shoqéria “ Climatherm” sh.p.k , person juridik , me Nipt L42728401F, dhe adresé lagje “Sheq
I vogel”, Rruga “Murialdo” Fier, perfagesuar nga administrator Z. Dashnor Bregu me prokure te posacme
me Nr. 1196 rep, Nr.618 kol , date 19.04.2023 nga Av. Gazmend Pashaj , anétar I dhomés s& avokatisé
Fier, q& shprehin detyrimin e Debitorit : Shogéria “Spektri” shpk , me nr NIPT J62903555F , me adresé
lagje Konferenca e Pez&s , Fier per shumén prej 3,140,280 leké , si dhe mbi kété detyrim t& pérllogariten
nga pérmbaruesi gjyqesor ne fazen e ekzekutimit kamat ligjore ne pérputhje me legjislacionin né fuqi .
3-Ngarkohet sherbimi permbarimor te beje ekzekutimin e titullit ekzekuttv.

4-Shpenzimet gjygésore ne Shumen 200 leké I ngarkohen kerkuesit.

Né& kushtet kur debitori nuk e shleu vullnetarisht detyrimin atéheré nga ana joné né bazé t& nenit 519
K.P.Civile kemi vijuar me procedurat e ekzekutimit t&¢ detyrueshém duke vendosur sekuestro mbi
pasurité e luajtshme dhe t& paluajtshme t& palés debitore.

Me qéllim vijimin e procedurave té ekzekutimit t& detyrueshém dhe ekzekutimin e Urdhrit t&é ekzekutimit
té& sipércituar, duhet vijuar dhe me vendosjen e masés sé sekuestros konservative mbi kuotat e debitorit.

Pér sa mé sipér:
NE& bazé t€ neneve 527 e né vijim t& K.Pr.Civile,



URDHEROJ:

1.Vendosjen e masés s& sekuestros konservative né kuotat e debitorit Shoqéria “Spektri” shpk , me nr NIPT
J62903555F ,

2. Kuotat ¢ mesiperme do te gendrojne te sekuestruara deri ne nje urdher te dyte nga ana e zyres sone
permbarimore. E Sp;
3.Pér veprimin apo mosvepriminttugf;
4.Per personat q& béhen pengesé-ne
ne neni 606 te K.Pr.Civile, sjd

et te na vini né dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.
in e ketij urdheri do t& merren te gjitha masat ¢ parashikuara
¥-3¢ ka vend do te kerkohet ndjekje penale ne baze te dispozitave

te Kodit Penal. = W
5.Ky urdhér mbahet e jy, njoftot t€ cilat né bazé t& nenit 610 te K.Pr.C kané t& drejtén ¢ ankimit
né gjykatén e rrethit gjyy€gar breng itéve nga marja dijeni

6.Pas dergeses se ketij ur t vendosjen e sekuestros konservative mbi aksionet e debitorit te
sipercituar ne shogerite e sipercituara, kerkojme te na dergohet prane zyres sone statusi i aksioneve pas
kryerjes se bllokimit, brenda afatit ligjor.
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